
SMLOUVA O SPOLUPRACÍ

1.Kupující

Adresa:
Sídlo:
Zastoupený ve věcech smluvních: 
Oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Telefon:
E-mail:
(dále jen „město Bílovec")

Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1, 743 01 Bílovec 
Mgr. Renata Mikolášová -  starostka města 
Zdenka Peschlová
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
556 312 120
zderAa.peschlova77bilovec.cz

2. Prodávající

Sídlo:
Místo podnikání:
Zastoupen:
Oprávněný zást.ve věcech smluv.: 
Oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Telefon:
E-mail:
(dále jen „lékárna")

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s.
Nové sady 996/25, 602 00 Brno 
Slezské náměstí 13, 743 01 Bílovec 
PharmDr. Davidem Mendlem, místopřed. představenstva 
PharmDr. David Mendl. místopřed. představenstva 
PharmDr. David Mendl. místopřed. představenstva 
Komerční banka a.s.
.................................. 
28511298 
CZ699006234 
556 412 131 
bilovec@drmax.cz

I. Základní ustanovení

1. Město Bílovec bude poskytovat jako dar nově narozeným občanům města Bílovce (dále jen 
„občané") poukázky v hodnotě 250 kč a následně ze strany občanů může být tato poukázka 
použita na nákup volně prodávaného sortimentu v síti lékáren Dr. Max provozovaných lékárnou 
v České republice. Poukázku je možné v rámci sítě lékáren Dr. Max uplatnit pouze v lékárně 
Dr. Max Bílovec, Slezské náměstí 13 v Bílovci.

mailto:bilovec@drmax.cz


2. Lékárna se tímto zavazuje občanům na základě předložené poukázky vydat jimi vybraný 
sortiment, který prodává, následně se město Bílovec zavazuje lékárně uhradit finanční částky 
spojené s nákupem občana dle předložené poukázky.

II. Zásady vzájemné spolupráce

1. Město Bílovec vydává občanům poukázky v hodnotě 250 Kč, jejichž vzor je přílohou 
této smlouvy, poukázka obsahuje zejména jméno a příjmení, finanční částku, razítko 
města a podpis statutárního zástupce města. Souběžně s vydáním poukázky na jméno je 
ze strany města lékárně zaslán e-mail se jmény občanů, kteří obdrželi poukázku.

2. Lékárna je oprávněna vydat občanovi sortiment, který prodává, za předpokladu, že 
občan předá lékárně poukázku dle vzoru a zároveň jména na poukázce je uvedeno 
v informačním e-mailu o tom na čí jméno byla poukázka vystavena.

3. Lékárna není povinna ověřovat totožnost toho. kdo poukázku předkládá, není ovšem 
oprávněna přijmout poukázku, jestliže neodpovídá vzoru nebo jméno toho. na koho je 
poukázka vystavena, není uvedeno v informačním e-mailu.

4. Poukázku nelze využít pro platbu v e-shopu vvww.drmax.cz. s výjimkou platby při 
osobním odběru v lékárně Dr. Max Bílovec, Slezské náměstí 13 v Bílovci. Poukázku 
lze použít jednorázově k úhradě zboží ve výši její nominální hodnoty. Bude-li hodnota 
zakoupeného zboží nižší než hodnota poukázky, rozdíl se nevrací. Je-li hodnota 
zakoupeného zboží vyšší než hodnota poukázky, je třeba rozdíl doplatit. Poukázku nelze 
směnit za peněžní prostředky.

5. Lékárna je oprávněna jednou měsíčně fakturovat vydaný sortiment dle poukázek, 
přičemž přílohou faktury musí být převzatá poukázka od občana.

6. Město Bílovec se zavazuje uhradit lékárně předložené faktury, které budou obsahovat 
všechny náležitosti včetně příloh do 21 dnů od jejich doručení.

III. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022. Každá 
ze smluvních stran má právo tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní



dobou 3 měsíce, přičemž výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé 
ze smluvních stran.

IV. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

2. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jejím důkladném přečtení, své 
vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis.

4. Ve všech záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se vtahy smluvních stran 
řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 
Sb., občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vznikající na základě této smlouvy budou 
přednostně řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. V případě, že se spor nepodaří 
vyřešit smírnou cestou, dohodly se smluvní strany, že tyto spory budou rozhodnuty 
soudy České republiky v souladu s ustanovením § 89a) zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají místní příslušnost Obvodního soudu 
pro Prahu 1, popř. Městského soudu v Praze (ve věcech, kde jsou v prvním stupni 
příslušné krajské soudy).

6. l ato smlouva může být měněna či doplňována pouze prostřednictvím písemných a 
postupně číslovaných dodatků, které budou podepsány oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran na téže listině.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 -  Poukázka.



V Bílovci, dne 21. 12. 2021 V Praze, dne ü ¿ i

Za kupujícího: Za prodávajícího:

...............

Město Bílovec
Mgr. Renata Mikolášová 
starostka města

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s.
PhhrmDr. David Mendl 
místopředseda představenstva



Příloha č. 1 - Poukázka

Ôcthková p
i

v areálu Penny Marketu, 

Bílovec □
V  j j j * ? .  BENU LGKARNA 1

Nová cesta 531, Bílovec

Lékárna na náměstí Dr. MAX 1
Slezské náměstí, Bílovec

□
□na t/ýůžb

h W

v hodnota Z 3 0 }^ M tM ' i
^  y  kn.brgalene

—̂  k a v a rn a □
w Knihkupectví, Slezské náměstí 9/42, Bílovec


